
Vers. 450+338+452

Vers. 450+338+452

Vers. 450+338+291+011+291+049

INTENSO C157



KOMPONENTY

SESTAVY

INTENSO C157



TECHNICKÉ PARAMETRY

POTAH kůže látka

NOHY dřevo kov plast kolečka čalouněné

VÝPLŇ područky: duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

sedáky: duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

opěráky: duté vlákno

studená pěna

peří / duté vlákno

peří

TUHOST SEDU standardní tuhý

FUNKCE lůžko elektrické ovládání manuální ovládání polohování posuvné / výsuvné

VOLITELNÉ odnímatelné ozdobné cvoky kontrastní prošití

PODROBNOSTI

Kontrastní šití je k dispozici pouze při určitých typech povrchových materiálů a možnost se 
spravuje přímo v NARES.

Dvojitý elektrický mechanismus s vnitřním vypínačem, který aktivuje křesla a opěrku hlavy.
Vypínač je umístěn na vnitřním panelu područky, který rovněž obsahuje USB port pro nabíjení.

Pevné verze mají ručně nastavitelné opěrky hlavy.

Všechny povrchy područek, opěrek a sedáků jsou v Top Grain.

Tento model je k dispozici s vnějším potahem z dělené kůže (boční, přední a zadní části) 

Fixní polštáře sedáků (polštáře sedáků jsou trvale připevněny k rámu)

Fixní opěráky (opěráky jsou trvale připevněny k rámu)

Modelové komponenty mají boční strany pokryté podšívkou a ne kůží.

Dřevěný rám

Bez namontovaných nožiček (nožičky budou uvnitř vaku v sáčku)

Plastový obal (model bude zabalen v plastovém obale)

Výška nohou: 5cm

INTENSO C157




